PORTARIA PGJ/PI Nº 1476/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das suas atribuições legais, e considerando o Ofício-Circular nº 022/2017/CPE-
CNMP,

R E S O L V E

DESIGNAR os  servidores  ÍTALO  GARCIA  ARAÚJO  NOGUEIRA,  EDIGAR
NOGUEIRA BRANDÃO NETO, ÍTALO SILVA VAZ e  FRANCISCO MARIANO
ARAÚJO FILHO, representantes deste Ministério Público nos Comitês de Políticas de
Tecnologia da Informação (CPTI),  de Comunicação (CPCom), de Gestão Orçamentária
(CPGO) e de Gestão de Pessoas (CPGP), respectivamente, para participarem da 2ª Reunião
Ordinária de 2017 do Fórum Nacional de Gestão do Ministério Público, promovido pelo
Conselho Superior do Ministério Público – CNMP, nos dias 01 e 02 de agosto de 2017, em
Brasília-DF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 21 de junho de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E